
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

1 z 11 

 

  

 
Zadávací dokumentace na zakázku spolufinancovanou 

z Operačního programu podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost  

(OP PIK) 

 
Výběrové řízení na zakázku: 

 

 
 
 
 
 

„Výrobní a skladovací hala fy IMG“ 

 

 
 

Zadavatel upozorňuje Účastníka, že zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). Pakliže Zadavatel v této zadávací 

dokumentaci odkazuje na jednotlivá ustanovení zákona, zejména pokud se týká kvalifikačních 

předpokladů apod., činí tak z důvodu lepší precizace a konkretizace textu zadávací dokumentace a 

lepší srozumitelnosti zadávacích podmínek. 

 
 

 

 

 
 
 
ZADAVATEL: 
IMG BOHEMIA s.r.o. 
Průmyslová 798, 391 02 Planá nad Lužnicí 
IČ: 498 24 732 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

2 z 11 

 

- Obsah - 
 

Vyhlášení výběrového řízení ................................................................................................. 3 

1 Identifikace zadavatele ................................................................................................. 3 

2 Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele ...................................... 3 

3 Předpokládaná hodnota zakázky................................................................................... 4 

4 Doba a místo plnění zakázky ......................................................................................... 4 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace .............................................................................. 4 

5.1 Prokázání základní způsobilosti ......................................................................................... 4 

5.2 Prokázání profesní způsobilosti ......................................................................................... 5 

5.3 Prokázání technické kvalifikace ......................................................................................... 5 

5.4 Prokázání kvalifikace poddodavatelem .............................................................................. 6 

5.5 Prokázání ekonomické kvalifikace ..................................................................................... 6 

6 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ............................................................. 7 

6.1 Obsah nabídky ................................................................................................................ 7 

7 Způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................... 8 

8 Kritéria a způsob hodnocení uchazečů .......................................................................... 8 

9 Otevírání obálek ............................................................................................................ 9 

10 Lhůta a místo pro podávání nabídky ............................................................................. 9 

11 Obchodní podmínky ....................................................................................................... 9 

12 Varianty nabídky ............................................................................................................ 9 

13 Vysvětlení zadávacích podmínek ................................................................................... 9 

14 Ostatní podmínky ........................................................................................................ 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

3 z 11 

 

Vyhlášení výběrového řízení 

Tato zadávací dokumentace pro výstavbu nové výrobní haly vč. jejích příloh je vypracována jako 

podklad pro podání písemné nabídky v zadávacím řízení pro výběr generálního dodavatele 

zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o  zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) a v souladu s „Pravidly pro výběr dodavatelů čj.: MPO 

77867/17/61100, platnost od 7. 12. 2017, účinnost od 15. 1. 2018 (dále jen „Pravidla“). Práva, 

povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí těmito Pravidly.  

Pro účely tohoto zadávacího řízení se považuje označení „generální dodavatel“ za identické 

s označením „účastník“. Účastníkem je dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, tento 

dokument používá oba pojmy (generální dodavatel/účastník) zastupitelně. 

Toto výběrové řízení je zveřejněno na profilu zadavatele. 

 

 

1 Identifikace zadavatele 

Obchodní jméno:  IMG BOHEMIA s.r.o. 

Sídlo:   Průmyslová 798, 39102 Planá nad Lužnicí   

IČ:   49824732    

DIČ:   CZ49824732 

ID datové schránky: eg3bnpr   

 

Osoby oprávněné jednat jménem žadatele: 

   Ing. Michal Grusz, jednatel společnosti 

   Ing. Hana Kopecká, jednatel společnosti 

 

Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. Podepisování za společnost 

se děje tak, že k vytištěné nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis. 

 
 

 

2 Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

Název zakázky: Výrobní a skladovací hala fy IMG 

CPV kód: 45213200-5 - Stavební úpravy skladů a průmyslových budov 

 

Předmětem zakázky je výstavba nové výrobní haly a skladovacích prostor v provozovně společnosti 

IMG BOHEMIA s.r.o., na adrese: Velkomoravská 4322/79C, 695 01 Hodonín. 

V rámci tohoto projektu dojde k odstranění starší jednopodlažní nezateplené, technicky nevyhovující 

haly a její nahrazení novou moderní výrobní halou a zároveň rozšíření původní podlahové plochy 

z důvodu lepšího uspořádání území. Velikost podlahové plochy výrobní haly Palandy po realizaci bude 

2 218,76 m2. 

Bližší popis předmětu zakázky je uveden v projektové dokumentaci pro provádění stavby, doplněné o 

výkazy výměr a soupis prací a dodávek, který je součástí zadávací dokumentace.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

4 z 11 

 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí realizace 

všech stavebních prací popsaných v projektové dokumentaci, úplné a bezvadné provedení všech 

stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, případně strojů a zařízení 

nezbytných pro řádné dokončení díla. Dále provedení všech činností souvisejících s řádným 

dokončením díla (zařízení staveniště, bezpečností opatření). 

Technický dozor u stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.  

Součástí předmětu zakázky není zajištění stavebního povolení a vydání kolaudačního souhlasu. Tyto 

doklady zajistí zadavatel. 

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 

požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

 
3 Předpokládaná hodnota zakázky 

Hodnota zakázky je maximálně 57.000.000,- Kč bez DPH 
 
 

4 Doba a místo plnění zakázky 

Místem plnění je provozovna společnosti IMG BOHEMIA s.r.o. na adrese: 

Velkomoravská 4322/79C, Hodonín, 695 01 

Termín zhotovení díla uvede účastník ve své nabídce - uvede lhůtu v týdnech od podpisu smlouvy o 

dílo, maximálně však tak, aby zhotovení a předání díla proběhlo nejpozději do 30. 10. 2019. 

Zadavatel předpokládá uzavření smluvního vztahu s vybraným uchazečem v druhé polovině měsíce 

září 2018. 

 

 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace 

Účastník je povinen v rámci podání nabídky prokázat splnění kvalifikace odstavců 5.1 až 

5.5 této kapitoly zadání. 

Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými účastník prokazuje splnění kvalifikačních 

předpokladů postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů účastníků, pokud 

se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství. 

 

5.1 Prokázání základní způsobilosti 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

5 z 11 

 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejném zdravotním pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Výše uvedená obchodní společnost tímto čestně prohlašuje, že jako dodavatel – právnická osoba, tuto 

podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, tuto podmínku podle písm. a) splňuje: 

 tato právnická osoba, 

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

 zahraniční právnické osoby, tuto podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu, 

 české právnické osoby, tuto podmínku podle písm. a) splňují osoby uvedené v předchozím 

odstavci tohoto čestného prohlášení a vedoucí pobočky závodu. 

 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti dle písmen a) – e) podepsaným čestným 

prohlášením oprávněnou osobou dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace.  

 

5.2  Prokázání profesní způsobilosti 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud 

je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – ne starší 90 dnů. 

Doklady prokazující splnění způsobilosti je možné doložit v prosté kopii. 

Zahraniční dodavatel dokládá prokázání profesní způsobilosti způsobem podle právního řádu platného 

v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště. Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich prostého překladu do českého 

jazyka.  

 

5.3 Prokázání technické kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží seznam referenčních zakázek 

(„referenční zakázka“ – tj. zakázka spočívající v obdobném předmětu plnění), a to řádně 

provedených a ukončených v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu.  

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

6 z 11 

 

Způsob prokázání technické kvalifikace: 

Účastník doloží seznam úspěšně realizovaných zakázek formou čestného prohlášení dle vzoru 

uvedeného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem 

či za dodavatele.  

Hodnota jednotlivých referenčních zakázek musí činit minimálně 28.000.000,- Kč bez 

DPH.  

Zadavatel nepožaduje uvedení všech významných zakázek realizovaných v tomto období, postačuje 

seznam obsahující 3 nejvýznamnější z těchto zakázek. Čestné prohlášení dodavatele bude minimálně 

obsahovat tyto informace:  

- název zakázky,  

- celkovou cenu zakázky v Kč bez DPH, 

- dobu realizace referenční zakázky (od – do) a místo,  

- název objednatele, jméno kontaktní osoby objednatele + kontaktní údaje 

(tel. a/nebo e-mail),  

- popis zakázky min. v rozsahu, ze kterého musí být zřejmé, zdali tyto zakázky byly 

dokončeny řádně a jedná se o obdobnou zakázku. 

 

5.4 Prokázání kvalifikace poddodavatelem 

Pokud nemůže dodavatel prokázat splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu, je oprávněn 

splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat (doložit) prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel 

je v takovém případě povinen zadavateli předložit kromě dokladů, prokazujících splnění kvalifikačních 

předpokladů i doložení právního vztahu mezi dodavatelem a poddodavatelem, z něhož vyplývá 

závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí 

věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace. Poddodavatel nemůže plnit 

za dodavatele základní způsobilost dle bodu 5. 1. a profesní způsobilost dle bodu 5. 2. (výpis z OR 

nebo jiné obdobné evidence). 

 

5.5 Prokázání ekonomické kvalifikace  

Dodavatel prokáže splnění ekonomické kvalifikace dle ust. § 78 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

o zadávání veřejných zakázek, předložením Výkazu zisku a ztrát (příp. obdobného dokladu podle 

právního řádu země sídla dodavatele), z něhož bude vyplývat, že roční obrat dodavatele dosahoval 

za 3 bezprostředně předcházející (ukončená) účetní období min. úrovně 45.000.000,- Kč / 1 rok. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši 

za všechna účetní období od svého vzniku. 

V případě, že dodavatel není schopen prokázat splnění ekonomické kvalifikace požadované 

zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn tuto část v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 

svého poddodavatele. V tom případě zadavatel požaduje, aby dodavatel a poddodavatel, jehož 

prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou 

odpovědnost za plnění zakázky. 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

7 z 11 

 

6 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, podepsána oprávněným 

zástupcem uchazeče. 

b) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek. 

c) Součástí obálky s nabídkou bude i kompletní kopie (scan) nabídky i s podpisy uložená na datovém 

nosiči (CD, DVD, flash disk apod.).  

d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

e) První list nabídky bude Krycí list nabídky (příloha č. 1 Zadávací dokumentace).  

f) Nabídka účastníka se podává písemně v uzavřené obálce, která bude výrazně opatřena 

nápisem „NEOTVÍRAT!“ a zřetelně označena názvem zakázky „Výrobní a skladovací hala 

fy IMG“. Obálka musí obsahovat jméno a adresu účastníka, na kterou je možno nabídku 

vrátit.  

g) Nabídka je pro účastníky závazná po dobu 90 dnů od konečného termínu stanoveného pro podání 

nabídek.  

h) Nabídka, návrh smlouvy o dílo i veškeré ostatní dokumenty a prohlášení obsažené v nabídce (s 

výjimkou originálů či úředně ověřených kopií dokladů) musí být podepsány osobou oprávněnou 

jednat jménem účastníka. Pokud za firmu jedná zástupce, předloží spolu s nabídkou originál nebo 

úředně ověřenou kopii plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu. 

 

6.1 Obsah nabídky 

Nabídka bude členěna dle následujícího seznamu: 

1. Krycí list nabídky (viz příloha č. 1). 

2. Obsah nabídky s odkazem na čísla stránek. 

3. Dokumenty dokládající prokázání kvalifikace (viz příloha č. 2 a č. 3).  

4. Podepsaný návrh smlouvy o dílo (viz příloha č. 4). Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat údaje 

potřebné k vyhodnocení nabídky vč. harmonogramu realizace zakázky. 

5. Oceněné a vyplněné výkazy výměr (viz příloha č. 5) za jednotlivá řemesla. 

6. Seznam poddodavatelů (viz příloha č. 6), kde dodavatel vyspecifikuje konkrétní části zakázky, vč. 

uvedení % finančního podílu, které hodlá prostřednictvím poddodavatelů plnit. Rovněž u svých 

poddodavatelů dodavatel uvede, jméno společnosti, sídlo a IČ; prokázání právního vztahu k nim 

(viz bod 5.4 této zadávací dokumentace). 

V případě, že dodavatel prokázal splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí 

být tento poddodavatel rovněž  uveden v tomto seznamu.   

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

8 z 11 

 

7 Způsob zpracování nabídkové ceny 

a) Dodavatel na základě vymezení předmětu zakázky podle zadávací dokumentace vč. jejích příloh 

stanoví nabídkovou cenu předmětu zakázky.  

b) Cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková 

cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další 

výdaje nutné pro realizaci zakázky. Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny 

závazný. 

c) Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

Cenu je možné měnit pouze při zákonné změně sazby DPH. 

d) Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách (je možné uvést i jinou měnu) 

v členění cena bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. 

e) Nabídková cena bude v nabídce uvedena na formuláři (viz příloha č. 1 - Krycí list), vyplněný 

formulář bude součástí nabídky.  

f) Nabídková cena bude rovněž dodavatelem doplněna do návrhu smlouvy o dílo (viz příloha č. 4). 

g) Nabídky v cizí měně se přepočítají kurzem ČNB platnému k poslednímu dni lhůty pro podávání, 

tj. kurzem ke dni 10. 9. 2018.  

 

 

8 Kritéria a způsob hodnocení uchazečů 

Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria.  

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 

získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, poměru hodnoty 

nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce a násobkem váhy vyjádřené desetinným číslem.  

V případě bodové rovnosti při hodnocení nabídek, bude za výhodnější nabídku považována ta 

s kratším termínem dodání. 

Vzorec: 

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem 

Dílčími kritérii, dle kterých bude zadavatel posuzovat nabídku, jsou: 

 

Hodnotící kritérium Váha v % Nejvýhodnější hodnota 

Nabídková cena 80 Minimální 

Termín zhotovení díla 20 Minimální  

 

Nabídková cena je celková cena zakázky uvedená v Kč bez DPH. 

Termín zhotovení bude uveden v týdnech a počítá se od podepsání smlouvy o dílo.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

9 z 11 

 

9 Otevírání obálek 
Otevírání nabídek bude probíhat ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tedy dne 10. 9. 2018 

v 12:00 v místě: IMG BOHEMIA s.r.o., Průmyslová 798, 391 02 Planá nad Lužnicí.  

Otevírání nabídek je přístupné účastníkům, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Výsledek 

výběrového řízení bude bez zbytečného odkladu uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

 

10 Lhůta a místo pro podávání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 9. 2018 v 12:00 hod. Rozhodný termín je datum přijetí 

nabídky, nikoli datum jejího odeslání. 

 

Veškeré nabídky musejí být přijaty na adrese:  

IMG BOHEMIA s.r.o. 

Průmyslová 798 

391 02 Planá nad Lužnicí  

 
 

11 Obchodní podmínky 

Nedílnou součástí účastníkovi nabídky bude podepsaný návrh smlouvy o dílo 

(viz příloha č. 4), který svým závazným textem vymezuje obchodní podmínky.  

V případě, že v předložené nabídce bude podepsaný návrh smlouvy o dílo chybět, vyhrazuje si 

zadavatel právo vyloučit tuto nabídku z výběrového řízení. 

Případné změny těchto podmínek či jejich doplnění nesmí omezovat či vylučovat práva 

zadavatele. 

 

 

12 Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 

stanovených v zadávací dokumentaci. 

 

 

13 Vysvětlení zadávacích podmínek 

Zadávací dokumentace vč. příloh je k dispozici všem účastníkům na profilu zadavatele: 

http://img-bohemia.profilzadavatele.cz/ 

 
Prohlídka místa plnění a kontaktní osoby: 

Prohlídka místa plnění bude umožněna uchazečům na základě předchozí domluvy s kontaktní osobou 

zadavatele, kterou je: 

 

 
 

http://img-bohemia.profilzadavatele.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

10 z 11 

 

Jan Škrobák 
ředitel závodu Hodonín 

tel.: 381 679 968 
e-mail: jan.skrobak@img-managemen.cz 

 
Obecné informace:     Technické informace:_____________ 

Bc. Lenka Nováková      Ing. Šárka Štrobachová 

referent controllingu      vedoucí oddělení investic 
tel.: +420 381 679 905      tel.: +420 381 679 949, mobil: 602 661 825 

e-mail:        e-mail: 
lenka.novakova@img-management.cz    sarka.strobachova@img-management.cz 

 

Dodatečné informace budou podávány na základě dotazů doručených zadavateli písemně formou 

dopisu nebo elektronickou poštou (na kontakty uvedené v této kapitole níže). Písemná žádost musí 

být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 

odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti 

o dodatečné informace. Jestliže zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 

poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích 

podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení ve lhůtě, prodlouží lhůtu pro podání 

nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení 

zadávacích podmínek do uveřejnění vysvětlení lhůtu 2 pracovních dnů. 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu 

zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům. 

 
 

14 Ostatní podmínky 

1. Návrh řešení a předmět plnění zakázky musí být zpracován v rozsahu dle Projektové dokumentace. 

Účastník musí splňovat veškeré požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci.  

2. Zadavatel může výběrové řízení zrušit bez zbytečného odkladu, pokud v průběhu výběrového 

řízení odpadly důvody pro pokračování v důsledku podstatné změny okolností, která nastala 

po zahájení výběrového řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani 

ji nezpůsobil. 

3. Zadavatel nepřiznává účastníkům právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. Rovněž nepožaduje poplatky za to, že se účastník může o zakázku ucházet.  

4. Zadavatel bude posuzovat pouze vhodné nabídky účastníků. Za vhodné nelze považovat nabídky, 

které je možno považovat za nepřijatelné tj. nabídky: 

a) nevhodné, kterými jsou nabídky nesplňující požadavky zadavatele na předmět plnění 

zakázky, 

b) které nesplnily zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než 

na předmět zakázky, 

c) u kterých účastník neprokázal splnění kvalifikace, 

d) které jsou v rozporu s platnými právními předpisy, 

mailto:jan.skrobak@img-managemen.cz
mailto:lenka.novakova@img-management.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

11 z 11 

 

e) které obsahují upravené podmínky plnění v rozporu s požadavky zadavatele nebo 

neodůvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu (o tom, zda se jedná 

o neodůvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu, rozhodne zadavatel), nebo 

f) které byly podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

5. Ve smlouvě o dílo s vítězným dodavatelem bude uveden následující text: 

„Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly.“ 

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek. 

7. Všechny produkty dodávané v rámci výběrového řízení musí splňovat veškeré požadavky 

legislativy České republiky. Veškerá dokumentace k zařízení, prohlášení o shodě, doklady a návody 

k obsluze budou v českém jazyce.  

8. Zadavatel nebude vracet nabídku podanou po termínu pro podání nabídek. 

 

 

 

V Plané nad Lužnicí, dne 31. 7. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….       

      Ing. Michal Grusz        

     jednatel společnosti 

     IMG BOHEMIA s.r.o. 

 

 
 

 
 

 
Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Čestného prohlášení pro prokázání základní způsobilosti 

3. Čestného prohlášení pro prokázání technické kvalifikace 

4. Návrh smlouvy o dílo 

5. Výkazy výměr za jednotlivá řemesla 

6. Seznam poddodavatelů 


